Thửa đất đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử 
dụng đất số I 332554, do UBND huyện Vạn Ninh cấp ngày 26/6/1997, cấp 
cho ông Nguyễn Hữu Đọt (Nguyễn Hữu Đoạt) và bà Lê Thị Thăng.

- Tài sản gắn liền với đất: Nhà, các công trình, vật kiến trúc, cây trồng.

2. Giá khởi điểm: 3.309.821.200đ (Ba tỷ ba trăm lẻ chín triệu tám trăm 
hai mươi mốt nghìn hai trăm đồng). 

III.Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá: 
Các tổ chức đấu giá tài sản phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy 

định tại Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản sửa đổi, bổ 
sung.

IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia: